成 産 第 １ ０ ０ 号

令和７年４月１５日

 山梨県内企業 御中

山梨県産業政策部成長産業推進課

航空宇宙防衛関連産業参入促進セミナーの開催について

日頃より本県の産業施策に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今後市場の拡大が見込まれる航空・宇宙・防衛関連産業における新規参入・取引拡大

を目指すため、株式会社 IHI ご担当者様をお招きし、事業や業界動向、サプライヤーに

期待すること等、本分野への取り組みに向け参考となる情報を提供するセミナーを別添

開催要領により開催いたします。

 新たな事業展開に向けての情報収集の機会としてお役立ていただきたく、積極的な御

参加をお待ちしております。

【申込方法】〆切：令和７年５月９日（金）

以下の申し込みフォームに必要事項を入力

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=RXGmqaZ1j0-

txs0C0tgebwP796TunD5Im-3IjyThXLpUOEdEOEI5REFDTFQxUDY4SEdWWDFJMVRNQi4u

成長産業推進課

新分野進出担当 堀内

Mail horiuchi-wfvj@pref.yamanashi.lg.jp

電話  055-223-1565

FAX  055-223-1569

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=RXGmqaZ1j0-txs0C0tgebwP796TunD5Im-3IjyThXLpUOEdEOEI5REFDTFQxUDY4SEdWWDFJMVRNQi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=RXGmqaZ1j0-txs0C0tgebwP796TunD5Im-3IjyThXLpUOEdEOEI5REFDTFQxUDY4SEdWWDFJMVRNQi4u